
午前（９：００～１３：００） 午後（１３：００～１７：００）

A面

B面

A面

B面

A面

B面

A面 利用申し込み済（４種トレセン）　 利用申し込み済（４種トレセン）　

B面 利用申し込み済（４種トレセン）　 利用申し込み済（４種トレセン）　

A面 利用申し込み済（１種　社会人リーグ）　 利用申し込み済（１種　社会人リーグ）　

B面 利用申し込み済（１種　社会人リーグ）　 利用申し込み済（１種　社会人リーグ）　

A面

B面

A面

B面

A面

B面

A面

B面

A面

B面

A面 利用申し込み済（４種リーグ）　 利用申し込み済（４種リーグ）　

B面 利用申し込み済（４種リーグ）　 利用申し込み済（４種リーグ）　

A面 利用申し込み済（１種　社会人リーグ）　 利用申し込み済（１種　社会人リーグ）　

B面 利用申し込み済（１種　社会人リーグ）　 利用申し込み済（１種　社会人リーグ）　

A面

B面

A面

B面

A面

B面

A面

B面

A面

B面

A面 利用申し込み済（４種リーグ）　 利用申し込み済（４種リーグ）　

B面 利用申し込み済（４種リーグ）　 利用申し込み済（４種リーグ）　

A面 利用申し込み済（４種　SNSC）　 利用申し込み済（４種　SNSC）　

B面 利用申し込み済（４種　SNSC）　 利用申し込み済（４種　SNSC）　

A面 利用制限 利用制限

B面

A面 利用制限 利用制限

B面

A面 利用制限 利用制限

B面

A面 利用制限 利用制限

B面

A面 利用制限 利用制限

B面

A面 利用申し込み済（４種　夢野の丘）　 利用申し込み済（４種　夢野の丘）　

B面 利用申し込み済（４種　夢野の丘）　 利用申し込み済（４種　夢野の丘）　

A面 利用申し込み済（４種　みさきFC） 利用申し込み済（４種　みさきFC）

B面 利用申し込み済（４種　みさきFC） 利用申し込み済（４種　みさきFC）

A面 利用制限 利用制限

B面

A面 利用不可 利用不可

B面 利用不可 利用不可

A面 利用不可 利用不可

B面 利用不可 利用不可

A面 利用不可 利用不可

B面 利用不可 利用不可

A面 利用不可 利用不可

B面 利用不可 利用不可

１２月

4 (土)

5 (日)

6 (月)

3 (金)

1 (水)

2 (木)

13 (月)

14 (火)

7 (火)

16 (木)

17 (金)

8 (水)

15 (水)

10 (金)

11 (土)

12 (日)

9 (木)

25 (土)

18 (土)

19 (日)

20 (月)

22 (水)

23 (木)

24 (金)

21 (火)

26 (日)

31 (金)

28 (火)

29 (水)

30 (木)

27 (月)


